
RADA POWIATU OTWOCKIEGO 
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

lei. 22 778-1-334, fax 22 778-1-338 
e-mail: rada@powiat-otwocki.pl 

U C H W A Ł A NR 221/XXIX/21 

R A D Y P O W I A T U O T W O C K I E G O 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e. pkt 8a i pkt 11, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 
pkt 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U . 
z2020 r. poz.920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U . z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), uchwały Nr 2 1 6 / X X V I I I / 2 0 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego 
na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 2 1 6 / X X V I I I / 2 0 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600 Transport i łączność 608 076,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 608 076,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

608 076,00 

Starostwo Powiatowe 608 076,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 608 076,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600 Transport i łączność 608 076,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 608 076,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-70 000,00 

Starostwo Powiatowe -70 000,00 

1 

mailto:rada@powiat-otwocki.pl


• 



4300 Zakup usług pozostałych 678 076,00 
Starostwo Powiatowe 678 076,00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 608 076,00 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.599.417,00 zł, w tym: 
1) dochody bieżące 149.133.599,00 zł; 
2) dochody majątkowe 5.465.818,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 168.131.784,00 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące 148.520.890,00 zł; 
2) wydatki majątkowe 19.610.894,00 zł. 

3. Deficyt budżetowy wynosi 13.532.367,00 zł. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowią: 

1) tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - po zmianach"; 
2) tabela Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami na 2021 rok - po zmianie"; 

3) załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianie". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 





Uzasadnienie 
Ad. § 1 pkt 1 
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 608.076,00 zl wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60004 - wprowadza się w planie dochodów § 2170 w kwocie 608.076 zł 
na podstawie umowy o dopłatę Nr 805.4.59.2020 zawartej w dniu 12 stycznia 2021 r., 
pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Powiatem Otwockim, na dofinansowanie z Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych realizacji zadań własnych w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej dla organizatora publicznego transportu 
zbiorowego. 

Ad. § 1 pkt 2 
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 608.076,00 zl wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60004 - wprowadza się w planie wydatków § 4300 w łącznej kwocie 678.076 zł 
w celu zabezpieczenia środków na dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej dla organizatora transportu zbiorowego, w tym: 

• 608.076 zł na podstawie umowy o dopłatę Nr 805.4.59.2020 zawartej w dniu 
12 stycznia 2021 r. pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Powiatem Otwockim. 

• 70.000 zł z przeniesienia z § 2830, w którym został zabezpieczony wkład własny 
do złożonego „wniosku o objęcie dopłatą" - zmiana klasyfikacji. 

3 



Tabela Nr 3 
do uchwały Nr 221/XXIX/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - po zmianie 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody ogółem: 154 599 417 

dochody bieżące 149 133 599 

dochody majątkowe 5 465 818 

2. Wydatki ogółem: 168 131 784 

wydatki bieżące 148 520 890 

wydatki majątkowe 19 610 894 

3. Wynik budżetu -13 532 367 

Przychody ogółem: 18 074 367 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodowi 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§905 

2 193 770 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 

543 597 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 
15 000 000 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 
337 000 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

§951 
0 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0 

7. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0 

Rozchody ogółem: 4 542 000 

1. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 4 542 000 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0 

ni urfRady 

t r i 

m&ch 



Tabela Nr 5 
do uchwały Nr 221/XXIX/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

D o c h o d y i w y d a t k i z w i ą z a n e z r e a l i z a c j ą z a d a ń z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j i i n n y c h z a d a ń z l e c o n y c h 

j e d n o s t c e s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o o d r ę b n y m i u s t a w a m i n a 2 0 2 1 rok - p o z m i a n i e 

Dz ia ł Rozdz ia ł Paragra f W y s z c z e g ó l n i e n i e D o c h o d y Wydatk i 

010 R o l n i c t w o i ł o w i e c t w o 12 000 12 000 

0 1 0 0 5 P r a c e geodezy jno-urządzen iowe n a potrzeby ro ln ic twa 12 0 0 0 12 0 0 0 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej oraz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

12 0 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozosta łych 12 0 0 0 

700 G o s p o d a r k a m i e s z k a n i o w a 319 000 319 000 

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a gruntami I n ie ruchomośc iami 3 1 9 0 0 0 3 1 9 0 0 0 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane p rzez powiat 

3 1 9 0 0 0 

•1010 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 52 2 4 8 

4 1 1 0 Składki n a ubezp ieczen ia spo łeczne 8 9 8 2 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y o raz F u n d u s z So l idarnośc iowy 1 2 8 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a bezosobowe 2 0 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 4 3 5 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 10 0 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p us ług remontowych 54 0 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozosta łych 6 0 0 0 0 

4 3 9 0 Z a k u p us ług obe jmu jących w y k o n a n i e eksper tyz , ana l iz i opinii 40 000 

4 4 3 0 Różne opłaty i sk ładki 4 100 

4 4 8 0 Podatek od n ie ruchomośc i 4 9 0 0 0 

4 5 2 0 Opłaty na r z e c z budże tów jednostek samorządu terytorialnego 10 0 0 0 

4 5 8 0 Pozosta łe odsetki 3 9 5 5 

4 5 9 0 K a r y i odszkodowan ia wyp łacane n a rzecz osób f i zycznych 6 0 0 0 

4 6 1 0 K o s z t y pos tępowania sądowego i prokuratorsk iego 17 0 0 0 

710 D z i a ł a l n o ś ć u s ł u g o w a 1 286 000 1 286 000 

7 1 0 1 2 Z a d a n i a z z a k r e s u geodez j i i kartograf i i 3 6 5 0 0 0 3 6 5 0 0 0 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa n a zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

3 6 5 0 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe pracown ików 2 2 6 0 6 6 

4 1 1 0 Składki n a ubezp ieczen ia spo łeczne 3 8 8 6 1 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y oraz F u n d u s z Sol idarnośc iowy 5 5 3 8 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozosta łych 94 5 3 5 

7 1 0 1 5 Nadzór budowlany 9 2 1 0 0 0 921 000 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa n a zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

9 2 1 0 0 0 

3 0 2 0 Wyda tk i osobowe n ieza l iczone do wynagrodzeń 2 2 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe pracown ików 164 9 4 6 

4 0 2 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe cz łonków korpusu służby cywi lnej 4 3 9 1 5 7 

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 47 734 

4 1 1 0 Sk ładk i n a ubezp ieczen ia spo łeczne 1 1 1 4-^4 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y oraz F u n d u s z So l idarnośc iowy 9 0 9 7 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a bezosobowe 1 1 7 3 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 12 9 8 9 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 15 106 

1 



4 2 7 0 Z a k u p ustug remontowych 4 9 2 7 

4 2 8 0 Z a k u p ustug zdrowotnych 9 4 1 

4 3 0 0 Z a k u p ustug pozosta łych 8 0 168 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u us ług te lekomunikacy jnych 3 3 4 7 

4 4 1 0 Podróże s łużbowe kra jowe 3 0 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i sk ładki 4 6 7 9 

4 4 4 0 Odp isy na zak ładowy f u n d u s z św iadczeń soc ja lnych 17 4 4 1 

4 4 8 0 Podatek od n ie ruchomośc i 1 2 6 8 

4 5 5 0 S z k o l e n i a cz łonków korpusu s łużby cywi lnej 1 142 

4 6 1 0 Kosz ty pos tępowania sądowego i prokuratorskiego 1 0 5 9 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p racown ików n iebędących cz łonkami ko rpusu służby 
cywi lne j 

1 142 

750 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 47 4 0 5 47 4 0 5 

7 5 0 1 1 Urzędy wo jewódzk ie 3 4 7 9 1 3 4 7 9 1 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane p rzez powiat 

3 4 7 9 1 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 2 9 0 8 0 

4 1 1 0 Składki na ubezp ieczen ia spo łeczne 4 9 9 9 

4 1 2 0 Składki na F u n d u s z P r a c y oraz F u n d u s z Sol idarnośc iowy 7 1 2 

7 5 0 4 5 Kwa l i f i kac ja w o j s k o w a 12 6 1 4 12 6 1 4 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej oraz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane p rzez powiat 

12 6 1 4 

4 1 1 0 Składki n a ubezp ieczen ia spo łeczne 1 6 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y oraz F u n d u s z Sol idarnośc iowy 2 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a bezosobowe 13 600 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 214 

754 B e z p i e c z e ń s t w o p u b l i c z n e i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 8 4 5 5 791 8 455 791 

7 5 4 1 1 K o m e n d y powiatowe Pańs twowej Straży Pożarnej 8 4 5 5 7 9 1 8 4 5 5 7 9 1 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administracj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

8 4 5 5 7 9 1 

3 0 7 0 
Wyda tk i osobowe n ieza l iczone do uposażeń wyp łacane żo łn ierzom i 
f unkc jona r iuszom 

3 0 5 2 2 7 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 3 5 2 9 7 

4 0 2 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe cz łonków korpusu służby cywi lnej 124 6 4 8 

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 14 0 1 7 

4 0 5 0 Uposażen ia żo łn ierzy zawodowych oraz funkc jonar iuszy 5 9 2 2 336 

4 0 6 0 
Inne należnośc i żołn ierzy zawodowych oraz funkc jonar iuszy 
z a l i c z a n e do wynagrodzeń 

14 8 0 6 

4 0 7 0 
Dodatkowe uposażen ie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkc jonar iuszy 

4 9 3 3 3 1 

4 0 8 0 
Uposażen ia i św iadczen ia p ien iężne wyp łacane p rzez ok res roku 
żo łn ierzom i funkc jonar iuszom zwoln ionym ze służby 

161 7 1 9 

4 1 1 0 Składki na ubezp ieczen ia spo łeczne 31 5 9 1 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y o raz F u n d u s z Sol idarnośc iowy 4 2 6 2 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a bezosobowe 14 8 0 6 

4 1 8 0 
Równoważn ik i p ien iężne i ekw iwa len ty dla żołnierzy i 
f unkc jonar iuszy oraz pozostałe należności 

8 6 6 1 3 3 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 158 0 5 3 

4 2 2 0 Z a k u p ś rodków żywnośc i 16 0 0 0 

4 2 3 0 Z a k u p leków, w y r o b ó w m e d y c z n y c h i p roduktów biobójczych 8 0 0 0 

4 2 5 0 Z a k u p sprzętu i uzbro jenia 10 0 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 31 743 

2 



4 2 7 0 Z a k u p us ług remontowych 30 0 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p us ług zdrowotnych 35 0 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozosta łych 62 000 

4 3 6 0 Opłaty z ty tu łu zakupu us ług te lekomun ikacy jnych 6 598 

4 4 1 0 Podróże s łużbowe kra jowe 5 0 0 0 

4 4 3G Różne opłaty i składki 5 7 0 0 

4 4 4 0 Odp isy na zak ładowy fundusz św iadczeń soc ja lnych 6 2 0 1 

4 4 8 0 Podatek od n ie ruchomośc i 2 4 1 2 3 

4 5 5 0 S z k o l e n i a cz łonków korpusu służby cywi lnej 3 7 0 0 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p racown ików n iebędących cz łonkami ko rpusu służby 
cywi lnej 

5 5 0 0 

755 W y m i a r s p r a w i e d l i w o ś c i 330 000 330 000 

7 5 5 1 5 Nieodpła tna pomoc p r a w n a 3 3 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej oraz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

3 3 0 0 0 0 

2 3 6 0 

Dotac je ce lowe z budżetu jednostk i samorządu terytor ialnego, 
udzie lone w trybie art. 2 2 1 us tawy , na f i nansowan ie lub 
do f inansowan ie zadań z leconych do real izacj i o rgan izac jom 
p rowadzącym działa lność pożytku publ icznego 

190 0 8 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 5 4 0 0 

4 " 10 Składki na ubezp ieczen ia społeczne 9 2 4 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y o raz F u n d u s z Sol idarnośc iowy 132 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 13 3 4 4 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozosta łych 120 120 

851 O c h r o n a z d r o w i a 1 484 300 1 484 300 

8 5 1 5 6 
Sk ładk i n a ubezp ieczen ie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
n ieobjętych obowiązk iem ubezp ieczen ia zdrowotnego 

1 4 8 4 3 0 0 1 4 8 4 3 0 0 

2 1 1 0 
Dotac je ce iowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

1 4 8 4 3 0 0 

4 1 3 0 Składki na ubezp ieczen ie zdrowotne 1 4 8 4 300 

852 P o m o c s p o ł e c z n a 846 690 846 690 

8 5 2 0 3 Ośrodk i w s p a r c i a 346 590 8 4 6 6 9 0 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane p rzez powiat 

8 4 6 6 9 0 

3 0 2 0 Wyda tk i osobowe n ieza l iczone do wynagrodzeń 3 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 5 2 2 110 

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 41 6 5 0 

4 1 1 0 Składki n a ubezp ieczen ia społeczne 9 9 2 7 2 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y o raz F u n d u s z So l idarnośc iowy 11 4 4 8 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a bezosobowe 2 780 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 2 0 9 4 3 

4 2 2 0 Z a k u p ś rodków żywnośc i 14 3 8 0 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 9 6 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p us ług remontowych 5 0 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p us ług zdrowotnych 4 5 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozosta łych 76 0 7 2 

4 3 6 0 Op ła ty z ty tu łu zakupu us ług te lekomunikacy jnych 1 9 2 7 

4 4 1 0 Podróże s łużbowe kra jowe 2 0 0 6 

4 4 3 0 Różne opłaty i sk ładki 1 2 2 2 

4 4 4 0 Odp isy na zak ładowy f u n d u s z św iadczeń soc ja lnych 14 4 7 0 

4 4 8 0 Podatek od n ie ruchomośc i 3 6 9 8 

3 



4 5 2 0 Opłaty na r z e c z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 0 5 7 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p racown ików n iebędących cz łonkami ko rpusu służby 
cywi lnej 

8 0 0 0 

4 7 1 0 W p ł a t y na P P K f i n a n s o w a n e przez podmiot zatrudniający 8 3 0 5 

853 Pozosta łe z a d a n i a w z a k r e s i e polityki spo łeczne j 249 831 249 831 

8 5 3 2 1 Zespo ły do s p r a w o rzekan ia o n iepe łnosprawnośc i 2 4 9 8 3 1 2 4 9 8 3 1 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej oraz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane p rzez powiat 

2 4 9 8 3 1 

3 0 2 0 Wyda tk i osobowe n ieza l iczone do wynagrodzeń 50 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 9 9 4 7 3 

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 7 3 8 9 

4 1 1 0 Składki n a ubezp ieczen ia spo łeczne 2 5 154 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y oraz F u n d u s z Sol idarnośc iowy 2 5 9 1 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a bezosobowe 3 9 2 0 9 

4 2 1 0 Z a k u p mater ia łów i wyposażen ia 7 0 7 7 

4 2 8 0 Z a k u p us ług zdrowotnych 100 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozosta łych 6 3 2 3 7 

4 4 4 0 Odp isy na zak ładowy f u n d u s z św iadczeń soc ja lnych 3 3 5 9 

4 7 1 0 Wp ła ty na P P K f i n a n s o w a n e przez podmiot zatrudnia jący 2 192 

855 R o d z i n a 900 000 900 000 

8 5 5 0 4 W s p i e r a n i e rodziny 32 000 32 0 0 0 

2 1 1 0 
Dotac je ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

32 0 0 0 

3 1 1 0 Wyda tk i osobowe n ieza l iczone do wynagrodzeń 30 9 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 9 1 9 

4 1 1 0 Składki na ubezp ieczen ia społeczne 158 

4 1 2 0 Składki na F u n d u s z P r a c y o raz F u n d u s z Sol idarnośc iowy 2 3 

8 5 5 0 8 Rodz iny zas tępcze 4 3 4 0 0 0 4 3 4 0 0 0 

2 1 6 0 

Dotacje ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administracj i rządowej z lecone powiatom, związane z 
real izacją dodatku w y c h o w a w c z e g o oraz dodatku do zryczał towanej 
kwoty s tanowiących pomoc pańs twa w w y c h o w y w a n i u dzieci 

4 3 4 000 

3 1 1 0 Świadczen ia spo łeczne 4 2 9 7 0 3 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 4 2 9 7 

8 5 5 1 0 Dzia ła lność p lacówek op iekuńczo -wychowawczych 4 3 4 0 0 0 4 3 4 0 0 0 

2 1 1 0 
Dotacje ce lowe o t rzymane z budżetu państwa n a zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej o raz inne zadan ia z lecone u s t a w a m i 
rea l i zowane przez powiat 

5 0 0 0 

2 1 6 0 

Dotacje ce lowe o t rzymane z budżetu państwa na zadan ia b ieżące z 
z a k r e s u administ racj i rządowej z lecone powiatom, związane z 
real izacją dodatku w y c h o w a w c z e g o oraz dodatku do zryczał towanej 
kwoty s tanowiących pomoc pańs twa w w y c h o w y w a n i u dzieci 

4 2 9 000 

3 1 1 0 Świadczen ia spo łeczne 4 2 9 7 5 2 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a osobowe p racown ików 4 2 4 8 

R a z e m 13 931 017 13 931 017 

4 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 221/XXIX/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianie 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

Dział Rozdział § Treść 
Podmiotowej Przedmiotowej Ce lowej 

• 2 3 -•• 6 7 

Jednostk i sektora 
f inansów publ icznych 

Nazwa zadania X X X 

600 60004 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
real izowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

280 000 

600 60014 6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne real izowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000 

710 7 1 0 9 5 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne real izowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

97 666 

754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 18 000 

754 75410 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dof inansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000 

853 85311 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
real izowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 300 

855 85508 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
real izowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

494 744 

855 85509 2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące real izowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

84 000 

855 85510 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
real izowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116 614 

900 90095 2710 
Dotacja celowa na pomoc f inansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

6 8 5 700 

Razem jednostki sektora f i n a n s ó w publ icznych 685 700 0 1 533 324 

Jednostk i nie na leżące 
do sektora f inansów 

publicznych 
Nazwa zadania X X X 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań z leconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezal iczanym do sektora finansów publ icznych 

70 000 

600 60004 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0 

630 6 3 0 0 3 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publ icznego 

10 000 

1 



754 75495 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dof inansowanie zadań z leconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000 

755 75515 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 9 0 0 8 0 

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 2 064 693 

801 8 0 1 0 5 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 759 033 

801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 1 284 714 

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 978 720 

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 395 928 

851 8 5 1 9 5 2830 
Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
za l iczanym do sektora f inansów publ icznych 

10 000 

852 85202 2820 
Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dofinansowanie 
zadań z leconych do realizacji stowarzyszeniom 

300 000 

852 85220 2820 
Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dofinansowanie 
zadań z leconych do realizacji s towarzyszeniom 

157 500 

852 8 5 2 9 5 2827 
Dotacja celowa z budżetu na f inansowanie lub dofinansowanie 
zadań z leconych do realizacji stowarzyszeniom 

82 570 

853 85311 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezal iczanych do 
sektora f inansów publ icznych 

267 585 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 368 028 

854 85410 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 81 123 

921 9 2 1 0 5 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dof inansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

90 000 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dof inansowanie zadań z leconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000 

R a z e m j e d n o s t k i n iena leżące do s e k t o r a f i n a n s ó w pub l i cznych 6 199 824 0 960 150 

Ogółem plan dotacji na 2021 rok 9 378 998 

2 


